
日本電工株式会社

本社移転のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、平成25年2月25日（月）より、本社を移転する運びとなりました。
これを機に社員一同、心を新たに業務に精励してまいりますので、一層のお引立てを賜りますよう
お願い申し上げます

敬具

1. 新住所 〒103-8282　東京都中央区八重洲1-4-16　東京建物八重洲ビル4階

2. 電話番号（代表） 03-6860-6800

3. 業務開始日 平成25年2月25日（月曜日）

4. 交通アクセス

■JR「東京」駅 八重洲北口より徒歩4分
■東京メトロ「日本橋」駅 A7出口より徒歩1分
■東京メトロ「三越前」駅 B5出口より徒歩4分

平成25年1月15日


